РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 
на 2016 рік 

Нетішинський професійний ліцей
код ЄДРПОУ 03072572
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води,

код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016: 2010 – 35.30.1
	2271
	437500,00 грн. з ПДВ

(Чотириста тридцять сім тисяч п’ятсот грн.) 
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015 року
	Закупівля проводиться на очікувану вартість на 2016 рік

	Енергія електрична,

код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016:2010 – 35.11.1
	2273
	205600,00 грн. з ПДВ

(Двісті п’ять тисяч шістсот грн.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015 року
	Закупівля проводиться на очікувану вартість на 2016 рік


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 07 грудня 2015 року протокол № 24/15.

Голова комітету з конкурсних торгів



___________ 



Осадчий О.Б.
м.п.

Секретар комітету з конкурсних торгів


___________ 



Ткачук В.О.
